e 45 da Lei n.º 123/2006, e o parecer técnico de proposta, emitido pelo Departamento de Engenharia 
da Prefeitura de Timbó, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa 
SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. EPP , no valor global de R$ 185.237,88 (cento 
e oitenta e cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos), sendo este, o menor 
valor apresentado entre as propostas classificadas.  

Ficam as empresas PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA. e TERRABASE TERRAPLENAGEM 
LTDA. EPP  intimadas do inteiro teor desta ata de declaração de vencedora, para, querendo